
 
 
 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 

Regionální dotační kancelář, příspěvková organizace Středočeského kraje, vyhlašuje výběrové řízení na 

obsazení pracovního místa: 

projektový manažer 

 

Místo výkonu práce: Praha (výhodná poloha pracoviště v centru Prahy) 

Pracovní zařazení dle Nařízení vlády o katalogu prací: 2.10.51 Referent rozvoje územních 

samosprávných celků 

Platové podmínky: platová třída 12 (27.250 Kč až 40.120 Kč), dle zařazení do platového tarifu (dle př. 

č. 1 k nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 

správě, ve znění pozdějších předpisů). 

Složky platu:  1. základní tarif (dle praxe a vzdělání) 

  2. osobní ohodnocení (příplatek dle schopností, výkonu a aktivity) 

  3. kvartální mimořádné odměny 

Pracovní poměr: doba určitá (zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou) 

Druh pracovního úvazku: plný pracovní úvazek 

Datum nástupu: 1.11.2024, případně dle dohody 

Benefity: 5 týdnů dovolené, 5 dnů SD, příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění, 

možnost dalšího vzdělávání, pružná pracovní doba, možnost práce z domova (1 den v týdnu) 

Charakteristika vykonávané práce:  

- analýza dotačních možností pro Středočeský kraj,  

- konzultace a plánování projektových záměrů,  

- tvorba žádostí o poskytnutí dotací, kompletace povinných příloh žádosti,  

- komplexní služby administrace dotace včetně komunikace s orgány veřejné správy,  

- zpracování žádostí o platbu,  

- zpracování monitorovacích zpráv,  

- identifikaci rizik a návrh vhodných preventivních opatření,  

- ve spolupráci s právníkem zajištění kontroly správnosti postupu příjemců podpory při zadávání 

veřejných zakázek, 

- administrace či operátorská podpora Platebního portálu Středočeského kraje, tj. zadávání produktů, 

komunikace se smluvními partnery. 

 

Základní požadavky:  

• fyzická osoba se státním občanstvím ČR nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR, ovládání 

jednacího jazyka, 

• dosažení věku 18 let, způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, potřebná zdravotní způsobilost 

pro výkon charakterizované práce. 

 



 
 
 
Další požadavky: 

• středoškolské vzdělání s maturitou, vysokoškolské vzdělání výhodou, 

• znalost prostředí veřejné správy, 

• dobrá znalost práce na PC,  

• praxe v oblasti dotačních projektů výhodou, 

• znalost jednoho světového jazyka slovem i písmem výhodou, 

• orientace v oblasti strukturálních fondů EU a v související legislativě, 

• časová flexibilita, organizační a komunikační schopnosti, 

• řidičský průkaz skupiny B.  

  

K přihlášce uchazeč připojí tyto doklady: 

• strukturovaný životopis v českém jazyce,  

• kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

• popř. doklady o splnění ostatních požadavků a požadovaných dovedností. 

 

Vybraný uchazeč bude povinen před uzavřením pracovního poměru doložit: 

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (příp. ověřenou kopii), 

• lékařský posudek o zdravotní způsobilosti k práci. 

 

Přihlášky se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami je nutno doručit nejpozději do 

21.10.2024 do 12 hodin na kontaktní adresu: 

Regionální dotační kancelář, příspěvková organizace 

Karlovo náměstí 313/8 

120 00 Praha 2 

 

Způsob doručení přihlášek je možný e-mailem na níže uvedenou kontaktní osobu, poštou, datovou 

schránkou, nebo osobně na výše uvedenou kontaktní adresu Regionální dotační kanceláře.   

 

Obálku viditelně označte slovy „VŘ – projektový manažer“.  

 

Kontaktní osoby:  

Naďa Víznerová, tel. 725 544 592, e-mail: viznerova@rdksc.cz 

Ing. Petra Danková, MPA, tel. 724 792 588, e-mail: dankova@rdksc.cz 

 

 

 

mailto:viznerova@rdksc.cz
mailto:dankova@rdksc.cz


 
 
 

  

Uchazeč zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani profesních 

vazeb, které by při vykonávání činnosti v pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu. 

Přihlášky doručené po uvedeném datu nelze zařadit do výběrového řízení. Přihlášky zasílejte se všemi 

požadovanými náležitostmi a přílohami, bez nich není Vaše přihláška úplná a nemůže být zahrnuta mezi 

žádosti dalších uchazečů na obsazované funkční místo. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

V Praze dne 6. 9. 2024 

  

         

Ing. Václav Chytil 

ředitel Regionální dotační kanceláře 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


